
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA 

 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 08/2020 - Registro de Preços  

PROCESSO Nº 14/2020  

 

Objeto: Registro de preços para Eventuais Aquisições de Materiais Elétricos e de 

Construção em Geral, para atender as necessidades da Coordenadoria de Obras e 

Serviços Municipais, pelo prazo de 12 meses.  

 

COMUNICAMOS que, está SUSPENSO o Pregão Presencial n° 08/2020, que se 

realizaria no dia 25 de Maio de 2020, ás 09h, para análise do Edital e possíveis 

alterações/complementações nos itens. O novo Edital e a nova data da sessão pública 

serão informados através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.  

 

INFORMAÇÕES: Setor de Licitações da Prefeitura - Praça Deocleciano Ribeiro 444, 

Fartura-SP. Fone: (14) 3308-9332 / 3308-9344 / 3308-9303 - Site: 

www.fartura.sp.gov.br - E-mail: licitacao@fartura.sp.gov.br .  

 

Fartura, 22 de maio de 2020. 

 

 

 

 

HAMILTON CÉSAR BORTOTTI  

Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@fartura.sp.gov.br

